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FARSKÉ OZNAMY NA 4. PÔSTNU NEDEĽU 
11.3.2024 – 17.3.2024 

 
Nedeľa, 10.3.2024 

✓ Modlitba krížovej cesty začína o 14:30 hod. Pripravujú ju kňazi farnosti. Po nej bude pôstna 
kázeň. 

✓ Začína Deviatnik k sv. Jozefovi, vždy pred večernou sv. omšou. 

Piatok, 15.3.2024 

✓ Modlitba krížovej cesty začína o 17:15 hod. Pripravuje ju mládež zo stretka. 

Nedeľa, 17.3.2024 

✓ Modlitba krížovej cesty začína o 14:30 hod. Pripravujú ju lektori. Po nej bude pôstna kázeň. 

RÔZNE OZNAMY 

✓ Do budúcej nedele v sakristii kostola môžete nahlásiť svojich chorých na spoveď pred Veľkou 
nocou. Budeme ich navštevovať v piatok (22.3.) od 8:00 hod. Nezabudnite uviesť presnú adresu 
a telefonický kontakt. 

✓ Program spovedania pred Veľkou nocou je zverejnený vo Farskom liste, na nástenke pred 
farským kostolom a na webovej stránke farnosti. 

✓ HE: Prosíme mužov (mladých i starších), aby sa v sakristii zapísali na službu stráženia Božieho 
hrobu. Potrebujeme približne 52 dvojíc, ktoré sa budú striedať v polhodinových intervaloch po 
Obradoch Veľkého piatku až do začiatku Veľkonočnej vigílie. Zapísať sa môžete v sakristii. 

✓ Zbor Magnificat bude mať nácvik na Veľkú Noc v utorok 12.3.2024 o 16.00 hod. 

✓ Základná škola, sv. Cyrila a Metoda, Duchnovičova 24, Humenné pozýva prváčikov a ich rodičov 
na slávnostný zápis do 1.ročníka ZŠ v školskom roku 2024/2025, ktorý sa uskutoční 10. apríla 
2024 o 15:00 hod. Zápis potrvá do konca apríla. 

✓ Na budúcu nedeľu bude sv. omša o 10:30 prenášaná STV1. Prosíme všetkých, ktorí budete 
prichádzať na sv. omše v sobotu večer a v nedeľu doobeda, aby ste venovali zvýšenú pozornosť 
káblom a technike, ktorá tu bude nainštalovaná. Tých, ktorí prídete na sv. omšu o 10:30 prosíme, 
aby ste rešpektovali pokyny usporiadateľov. Povzbudzujeme k účasti na TV sv. omši. 
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Rozpis úmyslov sv. omší na 4. týždeň v pôstnom období 
11.3.2024 – 17.3.2024 

 

PONDELOK 
11.3.2024 

Humenné 
 
 
Brestov 

6:15 
12:00 
18:00 
17:00 

Za duše v očistci 
+ Pavol, Anna, Michal, Anna, Ján 
+ Marta 
Za + z rod. Mandzáková, Maďarová 

UTOROK 
12.3.2024 

Humenné  
 
 
Slov. Volová  

6:15 
12:00 
18:00 
17:00 

+ Michal, Ján, Anna 
ZBP Ondrej, Vladimír a Verona 
ZBP a ochrana - Ľudmila (70 r.) 
+ Anna, Jozef, Mária, Jozef 

STREDA 
13.3.2024 

Humenné 
 
 
Gruzovce 

6:15 
12:00 
18:00 
17:00 

ZBP Mária (88 r.) 
+ Milan 
+ Eva (pohreb 23.12.) a + Jozef 
+ Jozef 

ŠTVRTOK 
14.3.2024 

Humenné 
 
 
 
Brestov 
NsP  

6:15 
12:00 
18:00 
18:45 
17:00 
16:00 

ZBP Anna, Ľubomír a ich deti 
ZBP Mária (50 r.) s rodinou 
+ Jozef, Jolana a Peter 
EUCHARISTICKÁ ADORÁCIA  
+ Vladimír (1 výr.) 
+ Michal 

PIATOK 
15.3.2024 

Humenné 
 
 
Dubník 
NsP 

6:15 
12:00 
18:00 
18:00 
16:00 

+ Ján, Mária a Jozef 
+ Jozef, Anna 
+ Andrej, Mária, Michal, Anna 
ZBP Iveta (živ. jubil.) 
+ Mária, Martin, Marián Tropkovi 

SOBOTA 
16.3.2024 

Humenné 
 
Slov. Volová 
NsP 

7:00 
18:00 

8:00 
7:30 

ZBP Paulína, Miroslava (60 r.), Jozef (50 r.) 
ZBP Slavomíra s deťmi 
+ Ján 
+ Jozef 

NEDEĽA 
17.3.2024 

 
5. PÔSTNA NEDEĽA 

Humenné 
 
 
 
Brestov 
Gruzovce 
Slov. Volová 
Dubník 
NsP 

7:30 
9:00 

10:30 
18:00 

9:15 
8:00 

10:30 
9:00 
7:30 

+ Mária, Ján 
+ Jozef a Mária 
Za farnosť 
+ Jozef, Terézia, Jozef 
ZBP Bianka (25 r.) 
ZBP Timotej 
ZBP Jozef (75 r.), a rod. Milčáková 
+ Samuel (4 výr.) 
ZBP - Gabriela a Jozef s rodinou 

 

 


